
1/3 
 

 
 

  Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 08 de 18 de março de 2013. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 18 de 

março de 2013. 

  RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÕES  

1. DENISE OLIVEIRA MACEDO DOS SANTOS - 4522  

2. EURAIDES ROMEIRO DE SOUZA TOSTES -4523  

3. AKEIB EVANGELISTA MARQUES DE ABREU -4524  

4. ENY LAINE DA SILVA PARANAIBA-4525   

5. ALINY FERNANDES DE PAULA-4526 

6. JOANA DALVA ALVES MENDES -4527  

7. NATALICE DE JESUS MOREIRA-4528 

8. CHRISTIANE DOS SANTOS JAYME- 4529  

9. VANDERLEIA APARECIDA DE MELO CORREA MAIA- 4530 

10. APARECIDA ANTONIA SEVERINO SILVA- 4531   

11. JUSSARA VIEIRA BARBOSA-4532 

12. ELIANA PEREIRA DE SOUZA ANDRADE-4533 

13. LUZIA DE JESUS CORREA-4534  

14. VILMA BARBOSA DE CASTRO-4535 

15. ZORAIDA VILLELA DE OLIVEIRA GUIMARAES -4536 

16. CLAUDIA MARA VOLTAN-4537 

17. ELAINE DE FATIMA VENCIO LEONEL -4538 

18. ANGELA FRANCISCA DE MORAIS CAMARGO-4539 

19. BEATRIZ MARQUES DO CARMO -4540  

20. REGINALDO VARGAS -4541 

21. DULCE VALERIA DE AZEVEDO MAINETE-4542 

22. ABADIA DELFINO DUARTE SOUZA-4543 

23. ELISABETH MARCIANA DE CAMPOS-4544 

24. ORIAN MARTINS DE ASSIS-4545  

25. ELIS LOURENÇO DE SOUZA-4546   

26. GLAUCIA MARIA RIBEIRO DE SOUSA-4547 

27. CELIA MARIA DO CARMO-4548 

28. SIBELI MARIA LINHARES SANTOS-4549 

29. ANA ANGELYK DA VEIGA JARDIM B. SANTOS-4550 

 
 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 



2/3 
 

 

 
 

30. LANA LOPES DE CASTRO -4551 

31. FERNANDA MICHELLE DE OLIVEIRA ALMEIDA -4552 

32. JANE PEREIRA BARBOSA -4553 

33. ADRIELE MENEZES DA SILVA -4554 

34. MIRIAM ALVARENGA RODRIGUES PEREIRA -4555 

35. ANAMARIA PEREIRA DE CASTILHO SILVA-4556  

36. SONIA MARIA PINHEIRO DE OLIVEIRA -4557 

37. MARCELA TAVARES BARROSO-4558  

38. NARA RUBIA SOARES MARTINS-4559 

39. MARIA BONFIM FERREIRA SOUSA -4560 

   

II. INSCRIÇÃO DE PESSOA JURÍDICA  

1. INTEGRAR SERVIÇOS SOCIAIS LTDA - 0009 

 

III. CANCELAMENTOS  

1. SELMA FRANCISCA MENDANHA DE ANDRADE – 3186 
2. LEILA INÁCIO GERAES – 2172  

 

IV. REISNCRIÇÃO  

1. KELEN ALVES GUIMARAES – 2596  

2. SUZETE BORGES ALMEIDA – 4277  

 

V. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA E CONFECÇÃO 

DE CÉDULAD E IDENTIDADE PROFISSIONAL  

1. KELLE CHRISTINE V. MACHADO - 4371  

2. MARIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA – 4346 

3. MONICA DA CONSOLAÇÃO DOS REIS CHAVES – 4081  

4. RAMINHA LEITE DURAES SOBRINHO – 4095 

5. ALESSANDRA ROSA LEONARDO – 3433  

6. KEYLA LEANDRO RIBEIRO – 4425 

7. MARIA JOSE GOMES B. OLIVEIRA – 4177  

8. SIRLEI REGINA DA SILVA OLIVEIRA – 4224 

9. SUZETE BORGES ALMEIDA – 4277  

 

VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS - DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS - GO 19ª 

REGIÃO  

1. REJANE MAGALY SOUTO DE DEUS- 4561 

2. MARIA REGINA MARTINS - 4563 

3. CLAUDIA REGINA DE CASTRO FIGUEIRAS – 4564 

 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 



3/3 
 

 

 
 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS - MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS - GO 19ª 

REGIÃO  

1. ADÃO CARLOS FERREIRA DE ALMEIDA -4562 

 

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS – GO  19ª REGIÃO PARA O CRESS - DF 8ª 

REGIÃO 

1. NORMELIA SANTOS PEREIRA – 3508 

2. ADAILMA RIBEIRO SILVA SOARES OLIVEIRA – 3379  

  

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS - GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS - MT 20ª 

REGIÃO 

1. ANA PAULA FERNANDES ELIAS – 2813  

 

X. PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO PELO DIPLOMA  

1.  GIZANE ROCHA DE OLIVEIRA – 4191  

 

 

Goiânia, 18 de março de 2013. 
 
 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 


